ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

        ДУМА

МАКСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «10» июля  2015  г.                                                    № 8-13 /дсп

Об утверждении Программы комплексного развития

 систем коммунальной инфраструктуры Максимовского

 сельского поселения Иркутского района Иркутской

области на 2015-2032 годы
  В соответствии Градостроительным кодексом РФ, со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Максимовского муниципального образования и в целях комплексного решения  проблемы развития комплексной инфраструктуры в Максимовском муниципальном образовании, Дума Максимовского муниципального образования
РЕШИЛА:
 1.Утвердить программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Максимовского сельского поселения Иркутского района Иркутской области на 2015-2032 годы  согласно приложению  к настоящему решению.

2.Данное решение подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте в сети Интернет в газете Максимовского МО «Возрождение», настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Максимовского

Муниципального образования                                        А.В.Бобков